[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           21.06.2019 г.
	№
	            61

                                                                  п. Комсомолец

О признании отдельного правового акта утратившим силу

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 17 июня 2019 года № 393 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Ейский район», статьей 58 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу отдельный правовой акт:

постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 декабря 2018 года № 83 « Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района».
2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) обнародовать настоящее постановление в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев